
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/513/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 10 im. 

Stefana Żeromskiego w Koszalinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 10 im. Stefana Żeromskiego 

w Koszalinie 

Na podstawie art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada 

Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej nr 10 im. Stefana Żeromskiego w Koszalinie z siedzibą przy ul. Fryderyka Chopina 42, 75-567 

Koszalin w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 10 im. Stefana Żeromskiego w Koszalinie z siedzibą przy  

ul. Fryderyka Chopina 42, 75-567 Koszalin. 

§ 2.  Obwód Szkoły Podstawowej nr 10 im. Stefana Żeromskiego w Koszalinie obejmuje ulice: Cypriana 

Kamila Norwida, Doktora Andrzeja Zientarskiego, Feliksa Nowowiejskiego, Fryderyka Chopina, Henryka 

Wieniawskiego, Jana Kochanowskiego, Jutrzenki, Karola Szymanowskiego - od nr 20 do końca - strona 

parzysta, od nr 13 do końca - strona nieparzysta, Księżycowa, Leśna, Michała Ogińskiego, Mieczysława 

Karłowicza, Mikołaja Reja, Romualda Traugutta, Słupska, Tadeusza Sygietyńskiego, Tęczy, Tytusa 

Chałubińskiego, Władysława Broniewskiego, Zgoda, Zorzy. 

§ 3.  Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 10 im. Stefana Żeromskiego  

w Koszalinie z siedzibą przy ul. Fryderyka Chopina 42, 75-567 Koszalin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2017 r. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Krystyna Kościńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4499


		2017-11-07T09:35:50+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




